
U C H W A Ł A Nr XXIX/44/2009
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 31 sierpnia 2009 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2009rok.

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami /oraz art.188 i art. 189 oraz w 
związku z art. 138 i art. 139 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U z 2005 
r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.
 

Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/58/2008 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 29 grudnia 2008 r. oraz uchwale 
Nr XXVIII/33/2009 z dnia 30 lipca 2009 r. wprowadza się zmiany uwidocznione w załącznikach Nr 1, 
Nr 2,Nr 3, Nr 3a, Nr 4, Nr 5, niniejszej uchwały:

1) w §1 uchwały:
a/  w  ust  1  wyrazy  „dochody  budżetu  gminy  na  2009  r.  w  wysokości  18.926.683,07 zł” 
zastępuje  się  „dochody budżetu  gminy  na  2009  r.  w  wysokości  18.814.844,17 zł  w  tym 
majątkowe w wysokości 415.190 zł „zgodnie z zał. Nr 1. 

     2) w § 2 uchwały: 
a/  w  ust.  1  wyrazy  „wydatki  budżetu  gminy  na  2009  r.  w  wysokości 19.660.203,07  zł” 
zastępuje się „wydatki budżetu gminy na 2009 rok w wysokości 19.548.364,17 zł w tym 
majątkowe w wysokości 2.029.189,64 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
b/  wydatki  inwestycyjne „kwotę  w  wysokości  1.648.689,62zł  zastępuje  się  „kwotą  w 
wysokości 1.774.889,64 zł” zgodnie z zał. Nr 3 i Nr 3a,
c/wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń „kwotę w wysokości 7.421.684,29 zł „zastępuje 
się,,kwotą w wysokości zł” 7.457.227,96 zł,
d) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej „kwotę w 
wysokości 3.572.911,75 zł, „zastępuje się kwotą w wysokości 3.347.618,75 zł ” zgodnie z 
zał. Nr 4, 
e/  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z  funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 495.733,42 zł zgodnie z zał. Nr 5.

Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 733.520 zł są następujące przychody 
pochodzące z: 
 1) kredyty i pożyczki zaciągnięte w bankach krajowych w kwocie 733.520 zł. 

§  2.Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  
i rozplakatowaniu na terenie sołectw.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
/-/ Janusz S. Więcek

                              Uzasadnienie do uchwały
                
W trakcie realizacji budżetu na rok 2009 zachodzi konieczność zmian zarówno po stronie dochodów 

budżetowych,  wydatków,  zadań  inwestycyjnych.  W dochodach  budżetowych  zwiększa  się  dotację 

celową na zadania zlecone w dziale 852 rozdział 85214 § 2010 o kwotę 3000 zł na wypłatę zasiłków 

celowych dla rolników poszkodowanych w wyniku klęski suszy i  huraganu w 2008r. W dziale 852 

rozdział  85214  §  2030  zwiększa  się  dotację  celową  o  kwotę  638  zł  z  przeznaczeniem  na 

dofinansowanie  wypłat  zasiłków  okresowych  w  części  gwarantowanej  z  budżetu  państwa  oraz 

zwiększa  się  dotacje  w kwocie  4.645  zł.  z  przeznaczeniem na  realizację  zasiłków okresowych  z 



pomocy społecznej. W dziale 852 rozdział  85213 § 2010 zmniejsza się dotację w kwocie 5.482 zł 

natomiast w § 2030 zwiększa się dotację w kwocie 6.153 zł. w związku z wejściem w życie z dniem 1 

sierpnia 2009 r. nowelizacji ustawy o pomocy społecznej. Na zadaniach inwestycyjnych w dziale 400 

rozdział 40001 § 6050 zwiększa się środki na projekt rozbudowy sieci cieplnej w kwocie 45.000 zł.

W dziale 600 rozdział  60016 § 6050 zwiększa się środki w kwocie 10.000 zł.  na modernizację ul. 

Ciasnej oraz zmniejsza się środki w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 20.000 zł. na remont drogi w 

Kantowie. W dziale 801 rozdział 80101 § 6050 zwiększa się środki na remont Szkoły Podstawowej w 

Kisielicach w kwocie 165.000 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
/-/ Janusz S. Więcek


	U C H W A Ł A Nr XXIX/44/2009
	RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH
	z dnia 31 sierpnia 2009 roku

